

نام خانوادگی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قلعه گنج	تاریخ امتحان:	۱۴۰۱/۱۰	نام:	باسمه تعالی
نام پدر:	آموزشگاه: پروین اعتصامی	ساعت برگزاری:	۹ صبح	پایه:	هشتم شعبه:
شماره دانش آموزی:	محل مهر آموزشگاه	مدت امتحان:	۵۰ دقیقه	شماره صفحه:	۱
نام درس:	پیام آسمانی	تعداد صفحات:	۲	بارم	سوالات
ردیف	سوالات				
۱	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید</p> <p>۱- ابا توجه به سخن امام صادق (ع) منظور از نعیم چیست</p> <p>الف) حضرت علی (ع) ب) پیامبر (ص)</p> <p>۲- بادقت در آفرینش جهان هستی می توانیم درس بگیریم</p> <p>ب) خداشناسی ج) زندگی د) انسان شناسی</p> <p>۳- غفار از اسم های الهی است به معنی است</p> <p>الف) بسیار آموزنده ب) بسیار بخشنده ج) آموزنده د) بخشنده</p> <p>۴- حدیث صوموا تصحوا یعنی چه ؟</p> <p>الف) نماز بخوانید تا سالم بمانید ب) روزه بگیرید تا سالم بمانید</p> <p>ج) صبر کنید تا با تقوا شوید د) روزه بر شما فرض شده است</p>				
۲	<p>درستی یا نادرستی سوالات زیر را مشخص کنید</p> <p>۱- خدا حضرت علی را اولین معلم قران قرار داد ص</p> <p>۳- جهنم را خود جهنمیان با اعمال خود به وجود آورده اند غ</p> <p>۴- استفاده از گردنبند و انگشتر طلا برای مردان هنگام نماز مانعی ندارد و نمازشان صحیح است ص</p> <p>۵- بهشت پادشاه خداوند به نیکوکاران است ص</p>				
۳	<p>جاهای خالی را کامل کنید</p> <p>۱- روزه گرفتن بر مسلمانان است</p> <p>۲- گر نماز گزاری قبل از نماز بفهمد که لباس یا بدنش نجس است با همان وضعیت نماز بخواند نمازش است</p> <p>۳- بهترین و شایسته ترین فرد برای جانشین پیامبر بود</p> <p>۴- سجده کردن بر اشیای نجس نماز را می کند</p>				
۴	<p>پاسخ کوتاه دهید</p> <p>۱- مناسک حج یعنی چه؟</p> <p>۲- مکان غضبی به چه مکانی می گویند؟</p> <p>۳- خداوند چه کسی را اولین معلم قران قرار داده است؟</p> <p>۴- تفسیر قران چیست؟</p>				
۵	به سوالات زیر پاسخ دهید				
۶	۱/۵ فواید روزه را نام ببرید؟				
۷	پیامبر خدا چه چیزی را به حضرت علی آموخت؟				
۸	۱ نتایج عفو و گذشت از خطاهای دیگران را بنویسید؟				
۹	۱ سخن حضرت علی (ع) را درباره هدف آفرینش جهان بنویسید				

نام:	باسمه تعالی	پایه:	هشتم	شعبه:	
نام خانوادگی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان قلعه گنج	تاریخ امتحان:	۱۴۰۱/۱۰		
نام پدر:	آموزشگاه: پروین اعتصامی	ساعت برگزاری:	۹ صبح		
شماره دانش آموزی:	محل مهر آموزشگاه	مدت امتحان:	۵۰ دقیقه		
نام درس:	پیام آسمانی	شماره صفحه:	۲	تعداد صفحه:	۲
ردیف	سوالات				بارم
۱۰	چرا در روز عید غدیر خم کافران و منافقان از نابودی اسلام ناامید شدند؟				۱
۱۱	آثار پوشش نامناسب را نام ببرید؟ (سه مورد)				۱/۵
۱۲	آداب نماز را نام ببرید؟				۱
۱۳	امام صادق (ع) درباره بی توجهی به حفظ نگاه چه می فرماید؟				۱
۱۴	خداوند امرزنده چه کسانی است؟				۱
۱۵	پیامبر درباره اهمیت روزه چه می فرماید؟				۱
۱۶	پیامبر اکرم برای هدایت مردم بعد از خود چه برنامه ای طراحی کرده بود؟				۰/۵
نام دبیر: سمیرا حیدری پور	نمره مستمر	نمره پایانی			۲۰